\( Biess

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:

Nivel:
ACTIVO

7310110000000000
7310225000000000
7310410000000000
7310605000000000

7310620000000000
7310696000000000

7310805000000000

7310810000000000
7310815000000000

7310835000000000
7310890000000000

7310899000000000
TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

7370105000000000
7370205000000000
7370210000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL ACTIVO + EGRESOS

Fecha: 15/02/19
Hora: 08:35:27
01
SEGURO ADICIONAL
UsD
3

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
OBLIGACIONES EMITIDAS POR
TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS

PROVISION PARA VALUACION DE

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES

INTERESES POR COBRAR INVERSIONES
INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS

RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES

OTROS

(PROVISION PARA CUENTAS POR

EN GARANTIA
EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES

GERENTE GENERAL

4.204.306,71
3.286.617,89
48.053.433,34
76.744.166,60

151.534,21

(1.336.996,65)

1.382.056,16

787.850,32
357.000,00

14.075.717,31

20.110.343,09

(602.962,83)

167.213.066,15

41.971.048,22
48.804.189,34
2.893.856,00

93.669.093,56

167.213.066,15
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BANCO DEL IESS ***kkxxx

Estado de Situacién Financiera al

31-Dec-2018

Para la Sucursal/Fondo SEGURO ADICIONAL

PASIVO
7320105000000000
7320190000000000
TOTAL PASIVO

FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION
OTROS

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

7330105000000000

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000

7380205000000000

VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE

TITULOS VALORES ENTREGADOS EN

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL PASIVO + INGRESOS

AUDITOR INTERNO
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