Biess Banco del IESS

7370205000000000

7370210000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

TOTAL ACTIVO + EGRESOS :

Fecha: 15/02/19

****** BANCO DEL IESS ******

Página:

Hora: 08:35:27

Estado de Situación Financiera al 31-Dec-2018 Para la Sucursal/Fondo SEGURO ADICIONAL

Banco: 01

Sucursal: SEGURO ADICIONAL

Moneda: USD Nivel: 3

VO	PASIV	0
VO	PASI	.V

EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL

EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES

7310110000000000	BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	4.204.306,71	7320105000000000	FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION	147.448.833,10
7310225000000000	OBLIGACIONES EMITIDAS POR	3.286.617,89	7320190000000000	OTROS	8.559.921,94
7310410000000000	TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL	48.053.433,34	TOTAL PASIVO		156.008.755,04
7310605000000000	PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR	76.744.166,60			
			RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO		
7310620000000000	PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS	151.534,21			
			7330105000000000	RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO	11.204.311,11
7310696000000000	PROVISION PARA VALUACION DE	(1.336.996,65)			
			TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:		11.204.311,11
7310805000000000	INTERESES POR COBRAR INVERSIONES	1.382.056,16			
			CUENTAS DE ORDEN		
7310810000000000	INTERESES POR COBRAR INVERSIONES	787.850,32			
7310815000000000	INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS	357.000,00			
			7380105000000000	VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE	41.971.048,22
7310835000000000	RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES	14.075.717,31			
			7380205000000000	TITULOS VALORES ENTREGADOS EN	51.698.045,34
7310890000000000	OTROS	20.110.343,09			
			TOTAL CUENTAS DE ORDI	EN	93.669.093,56
731089900000000	(PROVISION PARA CUENTAS POR	(602.962,83)			
TOTAL ACTIVO		167.213.066,15			
CUENTAS DE ORDEN					
			TOTAL PASIVO + INGRE	sos :	167.213.066,15
7370105000000000	EN GARANTIA	41.971.048,22			

48.804.189,34

2.893.856,00

93.669.093,56

167.213.066,15

GERENTE GENERAL AUDITOR INTERNO CONTADOR